
UCHWAŁA NR XVII/178/2025
RADY MIEJSKIEJ W KRAPKOWICACH

z dnia 20 listopada 2025 r.

zmieniająca uchwałę nr X/118/2025 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 27 lutego 2025 roku 
w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Krapkowice na rok 2025”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 roku 
poz. 1153) oraz art. 11a ust. 1, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1580) Rada Miejska w Krapkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr X/118/2025 Rady Miejskiej w Krapkowicach z dnia 27 lutego 2025 roku 
w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Krapkowice na rok 2025” zmienia się treść § 12, który otrzymuje brzmienie: 

,,1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy 
Krapkowice na 2025 rok w łącznej kwocie 186 000,00 zł i zostaną przeznaczone na:

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt lub zakładzie leczniczym 
- 38 815,00 zł;

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie - 32 575,00 zł;

3) odławianie bezdomnych zwierząt - 9 130,00 zł;

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację w schronisku dla zwierząt lub zakładzie leczniczym - 22 340,00 zł;

5) usypianie ślepych miotów - 7 200,00 zł;

6) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt - 75 940,00 zł.

2. Dopuszcza się możliwość zmiany wysokości środków, o których mowa w ust. 1 w pkt 1-6 w zależności od 
potrzeb, przy czym ich łączna kwota nie przekroczy 186 000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy w Krapkowicach.

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Ireneusz Żyłka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 2764


		2025-11-24T13:18:10+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




